Catalogue

Date :

Lieu :
Département :
Organisation :
Catégorie :

Type :

Clubs - Observations :

Nature du concours :

Concours :

Gibier :

Responsable :

NB chiens en couple :

NB chiens en solo :

10/09/2025

HAUT LARBOUST

31

POINTER CF

Britanniques

ICVO

FTGS

CACIT

GIBIER MONTAGNE

M. TASTET YVES

11



10/09/2025

HAUT LARBOUST

POINTER CF

Britanniques  ICVO

FTGS CACIT GIBIER MONTAGNE

SERIE COUPLE 1:

JUGES : SOUBIELLE OLIVIER, O'DWYER RAY, , ELEVE JUGE :

RDV :
N RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR
1
2 NC THOR DE LA CROIX DE LUMIERE SA. M 250268780275659 JEAN MARQUES MARQUES JEAN
3 CQON TEAM DU PETIT MANSENG SA. M 250269610208244 YVES TASTET TASTET YVES
4 EL SCOT DES BORDS DE CISSE SA. M 250268502151612 FREDERIC TAJAN TAJAN FREDERIC
5 PO RAMSES Il DU MANOIR DE LARREULE SA. M 250269100282363 ANDRE LAMARQUE LAMARQUE ANDRE
6 PO SASPI DE LA CROIX DE LUMIERE SA. M 250268743956244 MATTHIAS NEROU NEROU MATTHIAS
7 PO SACHA OTHAGNEKO S.A. F 250268743956194 JEAN BRANA BRANA JEAN
8 NC GISTREDO BIRBA S.A. B 941010000198706 LUC-MARC DANTON DANTON LUC MARC
9 PO ROCA REY DES TUCS LANDAIS POl M 250268723073938 YVES TASTET TASTET YVES
10 1EXC RHOY DE LA CROIX DE LUMIERE SA. M 250268780909372 JEAN MARQUES MARQUES JEAN
11
12 NC ODA DES BORDS DE CISSE S.A. 250268501577669 FREDERIC TAJAN TAJAN FREDERIC
13 NC OSTIN DU GOURG D'ENFER SA. M 250268712715149 PIERRE ROCAGEL ROCAGEL PIERRE
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

27




10/09/2025 HAUT LARBOUST POINTER CF Britanniques  ICVO FTGS CACIT GIBIER MONTAGNE

BARRAGE JUGES :

RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR




